celle vl ibidem personaliter resident5

deputare, vel ipso ab illo officio amoto
alium sibi, qui curam eiusdem celle felicius peragat, substituere curetis

sine mora, ne cure ipsorum monasterij et celle per vnum qui vtrobique
commode* presidere non possit quomodolibet necgligentur.

Item cum in eadem cella, vt premissum est, nouem 6 monachi preter

priorem soliti sint continue residere, qui omnes preter cellerarium chorum
continue sequi deberent, nuncque solum sex inibi persistant, iniungimus
vobis abbati vt tot monachos ibidem ex vestra disposicione

6
substituatis

et deputetis, quot ex ipsius celle bonis, aliis deductis oneribus, valeant

commode, honeste et congrue sustentari.

Item cum nobis detectum existat in certis que euidenciis dicti mon-
asterii comperimus contineri quod elemosinarius duos equos cum congruis
apparatibus et pietanciarius duos similes equos et magister operis vnum
equum similem cum apparatibus sumptibus officiorum suorum sustentatos

prouidcre, ac camerarius sex capas honestas semper paratas habere7 tene-

antur pro monachis in viam proficiscentibus, dictique elemosinarius,

pietanciarius, magister operum et camerarius huiusmodi onera iam subire

recusent, iniungimus vobis abbati in virtute obediencie et sub pena con-

temptus vt dictos elemosinarium, pietanciarium, magistrum operum et

camerarium ad predicta onera subeunda nostra auctoritate, quam vobis
in hac parte committimus, arcius compellatis.

Item cum in officio elemosinarie, prout detectum est, sit vna domus
que

8

ly susterehouse vocatur, in qua parentes monachorum et seruientes

monasterij ad senilem vel decrepitam etatem vel alias ad impotenciam
vel miseriam ex mundi.infortunio deducti ex consuetudine laudabili mon
asterij ali consueuerunt ex elemosinis monasterij et sustentari, iam domus
ilia ex quadam

9

cupidine versa est in abvsum10
; iniungimus vobis abbati

in virtute obediencie et sub pena contemptus vt domum illam in vsum
pristinum reducatis absque mora, attendentes11

quod pietatis officium

super quo edificamini est miseris in suis miseriis compati et subuenire.

(Item cum ex consuetudine laudabili dicti monasterij monachus in

religione quadragenarius ad temporalia gubernanda deputari non con-

sueuit, iniungimus igitur vobis abbati vt, si talis sit consuetude et tante

etatis aliqui ad talia surrogentur, eos vt quiecius diuinis vacent exoneretis,

[nisi] commodum monasterij per tales iuxta vestram discrecionem possit
vtilius procurari, quod vtique vestri consciencie duximus relinquendum).